平成 31 年２月 21 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ミ ダ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 矢板橋 一志

（コード番号：6564 東証・名証第二部）

問い合せ先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

（TEL.053-488-7173）

代表取締役の異動及び取締役辞任に関するお知らせ

当社は、平成 31年２月 21日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

矢板橋一志は、平成 16年７月の代表取締役就任以来、経営基盤の強化並びに廃棄物処理事業の拡大

に尽力してまいりましたが、一身上の都合により、平成 31年３月 31日をもって代表取締役および取

締役を辞任したい旨の申し出があり、当社としてこれを受理したものであります。これに伴い、本日

開催の取締役会において、平成 31年４月１日付で当社取締役である加藤恵子を代表取締役社長に選任

する旨の決議を実施しました。

当社は新たな経営体制のもと、引き続き経営課題に迅速に対応し、更なる成長と企業価値の増大を

目指してまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

矢
や

板 橋
いたばし

 一志
かずし

 相談役 代表取締役社長

加藤
かとう

 恵子
けいこ

 代表取締役社長 取締役管理部長

３．異動年月日

平成 31年４月１日

４．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

加藤 恵子

（昭和 45年６月１日）

平成 5年４月  佐藤澄男税理士事務所（現税理士法人名南経

営）入所

平成 13年１月  税理士登録

平成 14年４月  公認会計士・税理士祖父江良雄事務所（現デ

ロイト トーマツ税理士法人名古屋事務所）

入所

平成 18年８月  株式会社ミダックホールディングス（現株

式会社ミダック）取締役

経理統括部長

平成 22年４月  当社取締役（現任）

当社経理部長

平成 28年４月  当社管理部長（現任）

平成 28年６月  株式会社ミダックはまな取締役（現任）

45,000株

以上